
UCHWAŁA NR 254.XXXI.2021 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze. zm.: Dz. U z 2018 r. 
poz. 2244 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 401) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 165.XIX.2020  Rady Gminy Mochowo z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienia się § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

1) Panu Jackowi Gałkowskiemu 

2) Panu Pawłowi Puchalskiemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E78F952-2F2C-417C-93F6-D64C74AF3C16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany na stanowisku inkasenta opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E78F952-2F2C-417C-93F6-D64C74AF3C16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




